УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Ярославль

Об утверждении состава Общественного совета
 при Ярославском УФАС России

В соответствии с приказом ФАС России от 25.10.2021 № 1168/21 «О внесе-
нии изменений в приказ ФАС России от 15.02.2021 № 109/21 «Об утверждении
положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной
антимонопольной  службы»,  на  основании  протокола  заседания  конкурсной
комиссии по рассмотрению заявлений кандидатов в состав Общественного со-
вета при Ярославском УФАС России

приказываю:

1.  Утвердить  состав  Общественного  совета  при  Ярославском  УФАС
России в соответствии с приложением №1 к настоящему приказу.

2.  Признать  утратившим  силу  приказ  Ярославского  УФАС  России  от
22.11.2019 № 425 «Об утверждении состава Общественного совета при Яро-
славском УФАС России».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ВрИО
руководителя
управления

А.С. Шушкова

2023-1800

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

                                                                                                              Приложение № 1
                                                                          к приказу Ярославского УФАС России
                                                                                  от ____________2023 №________

Состав Общественного совета при Ярославском УФАС России

1. Сергеев Анатолий Фёдорович - член ЯО Общероссийской ОО «Деловая Россия»;
2.  Морозов  Валерий  Владимирович  –  член  Региональной  ОО  «Федерация  регби
Ярославской области»;
3. Коряковцева Ольга Алексеевна - член ЯРООСПН «Мы-Содействие»;
4.  Бородина  Татьяна  Алексеевна  –  член  НП  «Ассоциация  нанимателей  жилья
«РАНЖ»;
5.  Завьялов  Фёдор  Николаевич  –  член  Профсоюза  работников  и  преподавателей
Экономического факультета ЯрГУ им. П.Г. Демидова;
6.  Краснов  Александр  Сергеевич  -  член  Общероссийской  «Ассоциация  юристов
России»;
7. Ковинский Алексей Борисович - член ЯРОО «Ярославская ремесленная палата»;
8.  Жаринова  Надежда  Владимировна  –  член  ОО  ЯО  «Общество  по  защите
потребителей»;
9.  Майков  Александр  Николаевич  –  член  «Совета  предпринимателей  города
Ярославля»;
10.  Упадышев Анатолий Игоревич –  член НО «Общественная  палата  Ярославской
области»;
11. Малахова Татьяна Валерьевна – член Регионального ОООМСП «Опора России»;
12.  Соцкова  Виктория  Евгеньевна  –  член  Региональной  ОО  «Союз  журналистов
Ярославской области».

2023-1800

		2023-02-16T11:30:33+0300
	Universe

		2023-02-16T11:37:44+0300
	Universe